公告 2020年12月23日 星期三

公告热线：0571-85311011 11

浙江省浙商资产管理有限公司 永康市德鼎工贸有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与永康市德鼎工贸有限公司签署的《债

权转让协议》（027ZX2019002—4-ZQZR），浙江省浙商资产管理有限公司已将
其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给永康市德鼎工贸有限公
司。浙江省浙商资产管理有限公司与永康市德鼎工贸有限公司联合公告通知

各借款人及担保人以及其他相关各方。
永康市德鼎工贸有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向永康市德鼎工贸有限公司
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：18814865822，陈佳慧
德鼎工贸联系电话：15258997162，黄天新 浙江省浙商资产管理有限公司

永康市德鼎工贸有限公司
2020年12月23日

单位：人民币元
注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以

签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年11月12日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给永康市德鼎工贸有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已

由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执
行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

浙江索福工贸有限公司

债务情况（截至2020年11月12日）

借款合同编号

平银杭战义二贷字20170315第004号

本金

39,900,000

49,169,800

欠息

9,269,800

担保人

浙江三博实业有限公司、浙江金凯德工贸有限公司、浙江鑫宝工贸有限公司、浙江丽州液压设备有限公司、吕德永、胡锦霞

中信银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中信银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司签署

的《资产转让协议》，中信银行股份有限公司宁波分行已将其对下列借款人及其担保人
享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给
宁波金融资产管理股份有限公司。中信银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产

管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其担保人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告 中信银行股份有限公司宁波分行
宁波金融资产管理股份有限公司

2020年12月23日
附：公告清单 单位：人民币万元

中信银行股份有限公司宁波分行联系人：叶女士，联系电话：0574-87382589
宁波金融资产管理股份有限公司联系人：许女士 ，联系电话：0574-81873346
注：1、本公告清单列示截至2020年10月21日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给宁波金融资产管理股份

有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

主债务人名称

宁波阿拉丁电子

科技有限公司

本金余额（基准日2020.10.21）

3460.017225

欠息（基准日2020.10.21）

481.508582

代垫费用

27.5832

债权合计

3969.109007

担保人

宁波阿拉丁电子科技有限公司、

宁波阿拉丁铁路部件有限公司、

徐国能、陈坚迪

借款合同

2017信慈银贷字第171175号；2017信慈银贷字第171177号；2018信银甬人民币流动资金贷款合同（2018年）字第018860号；2018

信银甬人民币流动资金贷款合同（2018年）字第028172号；2018信银甬人民币流动资金贷款合同（2018年）字第028419号；2018信银

甬人民币流动资金贷款合同（2018年）字第028675号

宁波金融资产管理股份有限公司与郭建先债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与郭建先签署的《债权转让协议》，宁

波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给郭建先。
宁波金融资产管理股份有限公司与郭建先联合公告通知各借款人及担保人以

及其他相关各方。
郭建先作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公

告之日起立即向郭建先履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告。 宁波金融资产管理股份有限公司
郭建先

2020年12月23日
附：公告清单 单位：人民币元

联系人：郭建先 联系电话：13825520110

注：1、本公告清单列示截至2020年10月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给郭建先的欠息等其他费用按
借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

主债务人名称

兄弟高登（宁波）空调器有限公司

合 计

担保人名称

抵押人：兄弟高登（宁波）空调器有限公司 保证人：慈溪市宏宇房地产开发有限公司、宁波飞达电器有限公司、慈溪市五环实业有限公司、宁波永发浴保用品有限公司、邹明敏、胡益群

账面本金余额

29,228,174.05

29,228,174.05

账面利息余额（含罚息、复息）

18,218,213.33

18,218,213.33

公告
下列信用卡账户透支时间超过约定时间，且逾期时间很长，经多次催收后未予以归还，此拖欠行为已属于违法，并可能构成信用卡诈骗罪，现予以公告催收，请各位持卡人自登报之日起十日内立即履行还本付息义务。对拒不还款者，将依法

向公安机关报案查处。（上述信用卡欠款金额截至2020年12月4日） 中国邮政储蓄银行股份有限公司台州市分行
2020年12月23日

姓名

冯金

张明星

林美芽

黄小钢

宋会平

李记敏

郑翔

洪海艇

郑海红

陈夏明

金国斌

许春明

许春明

周晨

陈雪友

王恩

梁增利

李永顺

吴芳芳

王宋富

陈招河

朱道雅

陈明军

杨康

王芳

方能

徐金花

冯永军

江彬

许蓓蕾

陈闻

俞剑波

刘兆忠

郑显标

邱华国

李麟

罗桂尧

尤福玉

叶津津

阮晨波

何利宝

赵常义

身份证号码

332621****18417X

332626****290019

332626****053227

511024****100374

330323****308527

331002****024350

331002****030619

332603****102813

332625****265114

332601****18001X

332602****018252

332601****243913

332601****243913

331021****292457

332601****202718

331002****100635

332603****316170

332621****010415

332624****07326X

332621****117618

332603****065870

332603****136193

332601****053111

331002****033119

331004****050624

331022****122639

332601****044322

332601****211618

332623****13569X

332601****040029

330126****041330

622901****270519

320322****281113

332601****031411

332601****071213

332627****252019

332602****203492

331004****020317

331082****248589

332601****093922

331002****082919

370285****170476

卡号

622811****5354

622811****9145

622811****1052

622810****7586

622811****7145

622810****1989

622811****5201

622810****1037

622810****9644

622811****5808

622810****2910

622810****8860

622810****6536

625919****9089

622811****7006

622811****0786

622810****1292

622810****0579

622810****4237

622810****3160

622810****7757

622811****2518

625919****1942

622811****1459

622810****2434

622810****1474

622810****7978

622810****0429

518905****3884

622810****1954

622812****7937

622810****6941

622811****6537

622811****9231

622810****2434

622811****2073

625919****5121

622810****5598

622810****1115

622810****9552

622810****2262

625919****6606

家庭住址

浙江省临海市沿江镇长二卡

浙江省台州市三门县海游镇健康路443号电信小区

浙江省台州市椒江区太平洋大厦

浙江省台州市路桥区路桥区路府路

浙江省台州市路桥区蓬街镇二房村

浙江省台州市椒江区天河小区

浙江省椒江市东升街

浙江省台州市黄岩区西城街道半洋洪村

浙江省台州市天台县福溪街道南关路

浙江小台州市椒江区花园新村

浙江省临海市杜桥镇新林村

浙江省台州市椒江区葭沚街道花泾村

浙江省台州市椒江区葭沚街道花泾村

浙江省台州市椒江葭沚下街

浙江省台州市椒江区章安街道陈民村

浙江省台州市椒江区中山西路

浙江省台州市路桥金清镇汝泉村

浙江省临海市洪池路

浙江省台州市仙居县田市镇后汪村仙城北路

浙江省台州市临海桃渚镇三角路

浙江省台州市路桥横街镇陈家村

浙江省台州市路桥区金清镇大浦村

浙江省台州市椒江区洪家街道前肖路

浙江省台州市椒江区景元西苑物业处

浙江省台州市椒江区葭芷街道葭南小区见头村

浙江省台州市三门县沿乡罗石材罗石街

浙江省台州市椒江区三甲街道一心村

浙江省台州市椒江区花园新村

浙江省台州市温岭市箬横镇东大街

浙江省台州市椒江区解放南路

浙江省台州市临海市古城街道东方大道

浙江省台州市椒江区东环大道城市之光小区

浙江省台州市椒江区太平洋大厦

浙江省台州市椒江区白云街道五丰新村

浙江省台州市椒江海门街道东辉村

浙江省台州市玉环县黄门镇筠岗村

浙江省台州市临海江南街道汇丰南路

浙江省台州市路桥区路南街道竞争村

浙江省台州市玉环县龙溪乡花岩浦村

浙江省台州市椒江区霞?街道太阳新城

浙江省台北市椒江区五新村

山东省莱西市望城街道办事处后塔埠头村

欠款金额（元）

12301.83

115313.68

39295.07

2686.88

45083

4658.77

32520.98

7493.48

7011.77

12772.49

3966.5

10575.84

10575.84

16467.65

8723.75

38597.3

14843.04

10323.35

7190.91

31322.46

10252.68

82518.99

23155.52

26593.13

8923.25

12130.5

5374.1

9290.85

12297.41

31827.6

9883.04

31224.85

26706.52

14931.42

6227.51

18689.42

15079.93

38503.79

5000.41

25704.31

7617.66

6369.34

逾期期数

74

79

89

98

61

81

70

89

99

89

86

36

36

36

61

59

53

71

76

37

33

34

34

61

34

59

74

55

56

39

34

78

58

56

58

53

33

53

58

58

38

32

姓名

马招挺

胡佩珍

王以娜

周兵

王建华

林智

蔡撑

林兵华

张小南

赵敏

卢鹏飞

陈伟珠

王建

马向胜

李为杰

王玉琴

薛仲灵

孙振忠

韩献伟

吴良平

郑晶晶

余永军

石娟

虞剑临

吴壮涨

邱文斌

叶君洛

陈志伟

王恩斌

杨志慧

徐洪玉

孙佳

朱美玲

汪灵广

陆波

郭燕芬

叶建敏

辛小龙

赵如颖

何冬福

童建伟

身份证号码

331022****100018

332603****235427

332601****05064X

331002****242017

332601****300010

331003****044112

331082****109054

331022****011919

332621****264599

520181****284622

331002****212510

332603****052389

332623****284531

332621****220416

331082****176595

332627****040026

331081****288030

142601****248913

410422****205914

331004****011411

331082****088881

332603****024592

130628****12034X

331082****076935

331082****130538

331002****174917

332621****266714

332601****211613

331081****216730

331082****02921X

332601****210324

331082****015035

332601****020640

332622****100315

331004****310910

332623****057162

332601****200017

331003****311976

332603****010079

332601****252957

332603****060039

卡号

622811****1905

625919****5756

625919****6036

622810****7761

622810****4898

622811****4918

622810****8856

622810****6438

622810****1527

625919****3073

622810****1461

625919****1462

622811****7683

622811****2072

625919****0724

622812****0375

622811****6925

625919****5335

625919****2730

622811****1752

625919****1911

625919****2572

622810****4991

622810****3790

622811****8620

622810****7411

622811****7618

625919****0504

518905****5571

622810****2823

625919****5704

622810****8607

622811****9440

622811****7055

622811****3819

622810****9281

622810****3256

622810****1487

622810****4422

622811****8605

622810****3529

家庭住址

浙江省三门县健康路

浙江省台州市路桥区峰江街道滨河街

浙江省台州市椒江区横河新村

浙江省台州市椒江区前所街道上徐村

浙江省台州市椒江区南门路

浙江省台州市黄岩区沙埠镇文心路

浙江省临海市杜桥镇马宅村

浙江省台州市椒江区永安新村

浙江省临海市涌泉镇兰田张村

贵州省清镇市王庄布依苗族乡岩头村二组

浙江省台州市椒江区章安街道金鳖北路

浙江省台州市黄岩区江口街道新来桥村

浙江省台州市黄岩区西城街道劳动南路

浙江省临海市古城街道丽景公寓

浙江省台州市临海东塍镇娄村村

浙江省台州市玉环县玉城街道康育路

浙江省台州市温岭市水云门镇南五村

山西省临汾市尧都区土门镇李家庄

河南省叶县仙台镇韩庄寺村

浙江省台州市路桥区新桥镇前七份

浙江省台州市临海市杜桥镇娄下村

浙江省台州市路桥区螺洋街逍火炬村

浙江省台州市椒江区下洋潘小区

浙江省临海市小芝镇乌岩村

浙江省临海市讯桥镇汛大东路

浙江省台州市椒江区星河园

浙江省临海市小芝镇车村

浙江省台州市椒江区葭沚街道迎港新村

浙江省台州市温岭箬横镇东红村

浙江省台州市椒江康平路下马小区

浙江省台州市椒江区甬新街

浙江省台州市临海邵家渡街道塘头村

浙江省台州市椒江区中山西路

浙江省台州市路桥区路桥街道话月巷

浙江省台州市路桥区金清镇粮库路

浙江省温岭市石塘镇前进村车站小区

浙江省台州市椒江区海门街道吴叶村

浙江省台州市黄岩区上垟乡象岙村

浙江省台州市黄岩城关镇海棠居

浙江省台州市椒江区章安街道下洋村

浙江省台州市黄岩区西城街道桥头里

欠款金额（元）

130606.74

20308.41

15594.29

12643.87

7778.05

24065.59

20821.52

31440.22

6471.48

12661.27

12111.3

12719.08

125802.33

75530.81

12594.83

87791.69

25234.16

23645.5

8073.53

37884.69

18652.34

21562.38

8473.65

13997.74

120474.25

66468.83

49813.72

6963.95

60361.29

4176.29

30457.91

5910.2

68161.41

113707.17

13099.58

10310

25858.24

10350.98

17969.78

88263.91

25655.44

逾期期数

34

40

34

31

30

33

40

32

30

28

30

28

36

44

28

27

27

26

25

25

33

25

26

24

70

24

24

30

55

25

23

23

37

22

58

47

46

45

68

47

31

浙江浙北资产管理有限公司 蔡龙标 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江浙北资产管理有限公司

与蔡龙标签署的《债权转让协议》（合同编号：BW42004292-202012001，日期为
2020年12月7日），浙江浙北资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保
人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给蔡龙标。浙江浙北资产管理有限公司与蔡龙标联

合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
蔡龙标作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向蔡龙标履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙北资产联系电话：0571-89773817
蔡龙标联系电话：18258927289 浙江浙北资产管理有限公司

蔡龙标
2020年12月23日

单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年12月1日的贷款本金余额及截至2020年2月29日的利息，借款人和担保人应支付给
蔡龙标的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江浙北资产管理有限公司垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江远东建设有限公司

浙江科泰安轮胎有限公司

债务情况

本金（元）

6,378,862.4

3,928,012.00

10,306,874.4

利息（元）（暂计算至2020年2月29日）

15,708,239.17

5,578,096.75

21,286,335.92

本息（元）

22,087,101.57

9,506,108.75

31,593,210.32

担保人/抵押人

夏华松、夏淑芳、浙江振兴方华房地产开发有限公司

夏华松、夏淑芳、浙江振兴方华房地产开发有限公司、汤志仁、夏华松、夏美仙、夏华仙、邵国勤